
   
 

 

 
 

COMUNE DI VILLANTERIO  

Provincia di  Pavia 

 DECRETO N. 2 DEL  25.1.2023 

 

OGGETTO: NOMINA RESPONSABILE PER IL PORTALE “LAVORO PUBBLICO” DELLA 

DIPENDENTE RAG. QUATTRINI ENRICA 

IL SINDACO 

 

Premesso che si rende necessario provvedere alla nomina del Responsabile per il portale “Lavoro 

Pubblico”; 

Dato atto di individuare la dipendente Rag. Enrica Quattrini che, in qualità di Responsabile dell’Area 

Finanziaria contabile, ha i necessari requisiti per tale nomina; 

Ritenuto, perciò, dover disporre in tal senso; 

 

DECRETA 

 

Di nominare la dipendente di questo Comune Rag. Quattrini Enrica, Responsabile dell’Area 

finanziaria contabile, quale responsabile per il portale “Lavoro Pubblico” 

Di trasmettere copia del presente decreto all’interessato 

 

Villanterio, 25.1.2023  

 

 

      

        IL SINDACO 

SILVIO CORBELLINI 

 

 

 

 



 
 

 


